
До

ОПШТИНА ПРОБИШТИП
Комисијата за спроведување на  постапка за продажба и давање во закуп на  движни и недвижни ствари сопственост на Општина Пробиштип,
П Р И Ј А В А
за учество на јавно наддавање по објава 01/2025 за закуп на недвижен имот, по пат на електронско јавно наддавање 
Дата на јавното наддавање: 19.06.2025 година  
	Ред.

број
	                                  Податоци за учесникот

	1.
	Недвижна ствар
	

	2.
	Име и презиме  на учесникот
 (за физичко лице)
Телефон за контакт
	

	3.
	Назив на правното лице 
Телефон за контакт
	

	4.
	Адреса 
	

	5.
	E-mail-адреса
(со која учесникот се пријавува на системот)
	

	6.
	ЕМБГ (за физички лица)
	

	7.
	ЕМБС и ЕДБС (за правни лица) 
	

	8.
	Доказ за обезбедена банкарска гаранција за сериозност
	1.Копија од банкарска гаранција за сериозност на 2% од проценетата вредност на недвижната ствар 
                  (се доставува во прилог)

	9.
	Број на сметка и назив на банката за враќање на гаранцијата

	

	10.
	Во прилог ги доставувам и следните документи
	1.Изјава со којашто ги прифаќаат условите што се дадени во Објавата бр.1/2025;
2.тековна состојба од Централниот регистар на Република Македонија, за домашни правни лица;

3.извод од регистрација од соодветен регистар за странски правни лица ;

4.за физички лица копија од лична карта;

5. доказ за уплатена Банкарска гаранција.


	
	
	


Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата.










     Потпис,                                                                                          


